
1/4

David Z Moravy 16. června 2024

Krádeže a podvody: Západ a Ukrajina
lipovylist.cz/wordpress/kradeze-a-podvody-zapad-a-ukrajina

 
+2
Nyní to byla G7, kdo se rozhodl ukrást úroky ze zmrazených ruských
aktiv. Podívaná, která nikoho neodvrátí od toho, že zde EU skutečně
jedná. Tento krok zapadá do zbytku špinavých obchodů kolem
Ukrajiny.

von Dagmar Henn

Piráti tedy nyní udeřili a rozhodli se poskytnout Ukrajině další půjčku
s použitím úroků ze zmrazených ruských aktiv jako záruky. Už
měsíce, či spíše roky, se kolem těchto fondů plížila byrokracie EU,
hledala je a dohadovala se, jak by si je mohla přivlastnit. Pouhé
uchvácení příjmu za účelem jeho následného zkonstruování
domnělé půjčky je v jistém smyslu kompromisem mezi bruselskou
chamtivostí a nepříjemnými důsledky, které by toto uchvácení mohlo
mít.

A ano, i kdyby to bylo formálně rozhodnutí G7, tj. Japonsku a
Kanadě bylo umožněno se vyjádřit – většina peněz je v EU, a proto
tento krok neodvádí pozornost od toho, kdo je za to nakonec
zodpovědný. .

Pouze ve fantazii je člověk chráněn před následky. Ve státech EU si
lidé myslí, že protože se berou pouze úroky ze zmrazeného
zahraničního majetku, ostatní státy by ignorovaly, že zde došlo ke
krádeži, a nadále bez váhání investují své peníze v EU. To se však
nestane, ostatně alternativ je stále více. Je to tak, že velikáni EU se
svým rozdělením světa na zahrady a džungle dělají vše pro to, aby
nevnímali, co se děje za zahradou.

https://lipovylist.cz/wordpress/kradeze-a-podvody-zapad-a-ukrajina/
https://de.rt.com/


2/4

Půjčka Ukrajině je
každopádně jen další
variantou podvodů

spojených s domnělou pomocí této zemi. Všem zúčastněným je v
podstatě jasné, že se nejedná o půjčku, alespoň ne ve vztahu k
Ukrajině, která tu nebude tak dlouho, aby něco z toho splatila. Tak či
onak, ukradený příjem bude muset být použit na splacení této půjčky
a zbytek, který určitě bude, pak skončí na účtu daňových poplatníků.
Nebo, abych byl konkrétnější, v EU o Němcích a Francouzích.

V tomto ohledu je celá úvěrová struktura variantou toho, jak můžete
jedním krokem utrhnout dva různé protivníky: zlé Rusy, kteří jsou
připraveni o výnosy z vašich aktiv, a obyvatelstvo v EU, kteří jsou tu
jen proto, aby platit účty stejně platit a cvičit poslušnost.

To dokonale zapadá do způsobu, jakým je Ukrajina také využívána k
pochybným finančním manévrům. Když se v Berlíně koná kongres
pod vedením německého ministra hospodářství Roberta Habecka,
který je o „rekonstrukci Ukrajiny“, je do jisté míry samozřejmé jako
jediná německá firma, která skutečně něco přestavěla v (býv )
Ukrajině, nebo byla zapojena do rekonstrukce, byť jen ve formě
dodávky betonu, Knaufovi nyní hrozí sankce ze strany EU právě z
tohoto důvodu. Bydlení pro lidi v Mariupolu není to, co si přejeme, i
když EU odmítá uznat přistoupení Doněcka k Rusku, takže z jejich
pohledu by to mělo být jednoznačně počítáno jako rekonstrukce na
Ukrajině.

Tomu nemusíte rozumět. Ale ať už je na této konferenci naplánováno
a oznámeno cokoliv, nakonec se to řídí stejným vzorem jako
všechny ostatní plány, jako je plán Rheinmetall, na zřízení nejen
opravárenských dílen, ale celých zařízení na výrobu obrany na
Ukrajině. Kouzelným slovem je v tomto případě vždy federální
záruka. Co ve skutečnosti je, že je v podstatě jedno, zda se takové
elektrárny postaví a uvedou do provozu, nebo ne, zda se stanou



3/4

terčem raket nebo ne, nakonec je návrh zákona předložen
německému daňovému poplatníkovi. Rheinmetall a jeho kumpáni
právě využívají příležitosti sáhnout si do své daňové kasy.

Co tento skandál ohledně údajných projektů na ochranu klimatu v
Číně? V německém tisku se o nich mluví, jako by s tím měla něco
společného Čína, což nemá; byl to jen příznivý terén pro velmi
běžné podvody. Protože skutečnost, že německé úřady se absolutně
nechtějí uchýlit ke kontrole výsledků na čínské úřady (to znamená,
když si lidé stěžují, že to sami nesmíte udělat), nabízí úžasnou
skulinku pro peníze na výběr peněz na projekty, které nikdy
neexistoval. To je o něco sofistikovanější než to, co se stalo na
Ukrajině, když se stavělo opevnění v Charkově. Alespoň ty dračí
zuby tam skutečně byly, i když byly prostě někde pohozené na
hromadě; Takže ne všechno na tomto projektu bylo jen virtuální.

„Rekonstrukce“ Ukrajiny nabízí hlavní příležitosti praktikovat
rozvinutější variantu podvodu a zasypat zemi továrnami a
nejrůznějšími dalšími zařízeními čistě virtuálním způsobem, ale na
náklady daňových poplatníků. Předvídatelná porážka Kyjeva v
reálném světě činí celý koncept ještě zajímavějším; Ostatně, stejně
jako v případě projektů v Číně, můžete poté vstát a vysvětlit, že
bohužel výsledky nebylo možné ověřit.

Obě varianty, krádež s připojeným „kreditem“ a číslo s „rekonstrukcí“,
sdílejí některé klíčové vlastnosti. Jsou založeny na akcích, které by
za normálních okolností byly vlastně zcela nelegální, a slouží
stejnému účelu: strčit další miliardy do kapes některých korporací a
investorů. V jistém smyslu je Ukrajina jen nepostradatelnou
objížďkou, jak zakrýt skutečné okolnosti.

Je jasné, že všechny takové manévry masivně poškozují
spolehlivost a důvěryhodnost všech zúčastněných západních
institucí. A role eura v mezinárodním obchodu již výrazně poklesla,
dokonce více než role amerického dolaru. Ale kromě toho, že se
stále více praktikuje chování, které nemá absolutně nic společného s



4/4

chováním „čestného obchodníka“, investice v EU jsou nyní
považovány za zvláště rizikové nejen kvůli klesající ekonomice, ale
také kvůli takové manévry vyvstává úplně jiná otázka, napůl tajně.

Protože pokud si pamatujete, jaké neprůhledné obchody byly
provedeny v souvislosti s Coronou, vzpomenete si na Cum-Ex a nyní
se podíváte na tuto směs krádeží a podvodů, která se kolem
Ukrajiny připravuje, pak se divíte, jak špatné je, jaká je reálná
ekonomika. kdy se peníze z daňových příjmů, tedy odvodů z příjmů
normální populace, opakovaně pumpují do různých korporací
pomocí takovýchto podvodů. Ne, že by neexistovaly žádné další
podvody, ale alespoň se v minulosti dbalo na to, aby nebyly zničeny
základy každodenního podnikání. To, co se nyní děje, se blíží
úplnému opuštění tohoto každodenního podnikání v zájmu dalšího
finančního okrádání. To není jen chamtivost. Tohle je čiré zoufalství.

About The Author

+2
 

Continue Reading

 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/

